
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/209/2017 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

Rozdział 1.  

Przepis ogólny 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malczyce.  

 

Rozdział 2. 

Obowiązki i wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Ustala się następujące zasady w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

w tym powstających w gospodarstwach domowych: 

1) właściciele nieruchomości prowadzący selektywne zbieranie odpadów  zobowiązani są do selektywnego 

zbierania następujących frakcji odpadów: 

a) papier; 

b) szkło; 

c) metale; 

d) tworzywa sztuczne 

e) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

2) właściciele  nieruchomości, oprócz zbierania zgodnego z ppkt 1 zobowiązani są do oddzielnego zbierania 

i przekazywania do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych następujących rodzajów 

odpadów komunalnych: 

a) metale; 

b) surowce wtórne, które nie mieszczą się w pojemnikach; 

c) opakowania wielomateriałowe; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3406



d) odpady komunalne ulegające  biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji 

i odpady zielone 

e) przeterminowane leki; 

f) zużyte baterie i akumulatory; 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe 

i) odpady remontowe powstałe w związku z pracami wykonywanymi na terenie nieruchomości; 

j) zużyte opony; 

k) odzież i tekstylia. 

3. Odpady ulegające biodegradacji powinny być w miarę możliwości kompostowane przez właścicieli 

nieruchomości we własnym zakresie lub gromadzone w pojemnikach przeznaczonych do tego typu odpadów. 

4. Właściciel nieruchomości, aby móc prowadzić selektywną zbiórkę odpadów ulegających biodegradacji 

do własnego kompostowania, powinien zarejestrować go w gminie poprzez złożenie oświadczenia, że będzie 

kompostował odpady oraz wykorzystywał uzyskany materiał dla własnych potrzeb lub przekazywał  

do wykorzystania przedsiębiorcy. 

5. Mieszkańcy mogą nieodpłatnie dostarczać segregowane odpady szklane i plastikowe  

do rozmieszczonych na terenie gminy pojemników tzw. „gniazd”. 

6. Wszystkie pojemniki ogólnodostępne tzw. „gniazda” przeznaczone do selektywnej zbiórki szkła oraz 

plastiku powinny być wyposażone w instrukcję korzystania z pojemnika oraz oznaczenia w postaci naklejki lub 

nadruku wskazuje jednoznacznie rodzaj gromadzonych w nich odpadów. Wprowadza się następujące zasady 

oznaczeń: 

1) wykaz odpadów gromadzonych w pojemnikach tzw. „gniazdach” w kolorze żółtym obejmuje: 

- WRZUCAMY: puste plastikowe butelki (po napojach, płynach do naczyń, po kosmetykach i chemii 

gospodarczej itp.), czyste plastikowe butelki po olejach spożywczych, puste plastikowe opakowania  

(np. po jogurtach, śmietanie itp.), czyste karnistry plastikowe, opakowania foliowe, nakrętki plastikowe; 

- NIE WRZUCAMY: klisz rtg, folii aluminiowych, mokrych folii, butelek i pojemników z zawartością 

wyrobów garmażeryjnych, opakowań po materiałach budowlanych (np. po cemencie i wapnie), puszek 

i pojemników po farbach i lakierach, styropianu przemysłowego, zanieczyszczonych butelek i opakowań 

po środkach chwastobójczych i owadobójczych, opakowań po lekach, artykułów higienicznych  

(np. pieluchy), zabawek mechanicznych, sprzętu AGD i RTV; 

2) wykaz odpadów w postaci szkła gromadzonych w pojemnikach tzw. „gniazdach” w kolorze zielonym  

obejmuje: 

- WRZUCAMY: butelki szklane i słoiki bez nakrętek po napojach i żywności, opakowania szklane  

po kosmetykach; 

- NIE WRZUCAMY: szkła stołowego, ceramiki, porcelany, fajansu, szkła nietłukącego się typu: 

DURALEX, ARCOROC, VARECO, szkła żaroodpornego, luster, szyb okiennych i samochodowych, 

witraży, doniczek, żarówek, lamp neonowych, rtęciowych itp., szkła okularowego, reflektorów, 

izolatorów, ekranów i lamp telewizyjnych, szklanych opakowań farmaceutycznych i chemicznych. 

§ 3. Właściciele nieruchomości zapewniają: 

1) uprzątnięcie błota, lodu i śniegu oraz innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż 

nieruchomości, przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu 

pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości. Obowiązek powyższy nie dotyczy chodnika 

na którym jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodowych; 

2) usunięcie błota, lodu oraz innych zanieczyszczeń polega na usunięciu ich w miejsca nie powodujące 

zakłóceń w ruchu pieszym i pojazdów z zachowaniem możliwości odpływu wody do kanalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3406



§ 4. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami oraz naprawa pojazdów samochodowych poza 

warsztatami samochodowymi mogą odbywać się wyłącznie pod warunkiem: 

1) nie zanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej  

lub zbiornika bezodpływowego; 

2) dokonywania tych czynności na utwardzonych częściach nieruchomości;    

Rozdział 3. 

Rodzaje pojemników do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości i na drogach 

publicznych, wymagania dotyczące ich minimalnej pojemności oraz rozmieszczenia i utrzymywania 

 

§ 5. 1. Jeśli przepisy niniejszej uchwały nie stanowią inaczej, do zbierania odpadów komunalnych stosuje 

się szczelne pojemniki wykonane z trwałego materiału, w szczególności metalu lub tworzywa sztucznego, 

wyposażone w klapy lub pokrywy umożliwiające ich zamkniecie oznakowane w sposób jednoznacznie 

wskazujący na rodzaj zbieranych w nich odpadów. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych mogą być 

wyposażone w urządzenia służące do zagęszczania odpadów. 

2. Konstrukcja pojemników powinna umożliwić ich opróżnianie przy użyciu grzebieniowego, bramowego 

lub hakowego mechanizmu  załadowczego pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów albo hydraulicznym 

dźwigiem samochodowym. 

3. Poza wyjątkiem wprost wskazanym w § 8 dopuszcza się zbieranie odpadów komunalnych w szczelnych 

i zawiązywanych workach o pojemności minimalnej 60 l, o ile jest to uzasadnione szczególnymi 

okolicznościami. 

§ 6. Pojemniki oraz worki do zbierania poszczególnych rodzajów odpadów komunalnym oznacza  

się kolorem: 

1) żółtym -  jeśli zbiera się w nich tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe; 

2) zielonym  - jeśli zbiera się w nich szkło; 

3) niebieskim - jeśli zbiera się w nich papier i tekturę; 

4) brązowym - jeśli zbiera się w nich odpady zielone; 

5) czarnym  - jeśli zbiera się w nich zmieszane odpady komunalne 

§ 7. 1. Do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych  stosuje się pojemniki o pojemnościach  

od 0,06 - 7 m³. 

2. Do selektywnego zbierania odpadów komunalnych stosuje się pojemniki pojemnościach 0,06 do 16 m³. 

§ 8. 1. Do zbierania papieru i tektury, tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych oraz  

szkła stosuje się pojemniki o budowie zapewniającej ochronę przed wpływem opadów atmosferycznych 

i rozwiewaniem. W przypadku zabudowy jednorodzinnej oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne, do zbierania tych odpadów mogą być stosowane szczelne, 

zawiązywane worki o minimalnej pojemności 60 l, oznaczone w sposób określony w § 6. 

2. Do zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego stosuje się wyłącznie pojemniki, których 

konstrukcja umożliwia umieszczenie w nich odpadów w sposób ograniczający możliwość ich uszkodzenia lub 

zniszczenia. Konstrukcja pojemnika powinna uniemożliwiać osobom nieupoważnionym dostęp  

do zgromadzonych w pojemniku odpadów. 

3. Do zbierania odpadów zielonych stosuje się szczelne i zawiązywane worki o minimalnej pojemności 60 l 

lub pojemniki o pojemności 7 m³ i większej. 

4. Do zbierania odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych stosuje  

się pojemniki umożliwiające zachowanie technicznych warunków ich odbioru. 

5. Do zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych można stosować również worki przeznaczone  

do zbierania tego rodzaju odpadów, w szczególności worki typu „big-bag”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3406



6. Do zbierania odpadów na drogach publicznych oraz w innych miejscach przeznaczonych do użytku 

publicznego, stosuje się pojemniki zwane dalej „koszami ulicznymi”, wykonane z materiałów niepalnych 

o pojemności  od 20 dm³ do 70 dm³. 

§ 9. 1. Do zbierania odpadów komunalnych stosuje się z zastrzeżeniem ust. 2, pojemniki  o pojemności 

nie mniejszej niż 0,06 m³, za wyjątkiem koszy ulicznych, których pojemność nie powinna być mniejsza  

niż 0,02 m³. 

2. Łączna pojemność pojemników, w które wyposażona jest nieruchomość, nie powinna być mniejsza  

niż pojemność obliczona zgodnie z ust. 3. 

3. Odpady komunalne należy gromadzić w workach, pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 

pojemności, uwzględniając następujące normy: 

a) dla budynków mieszkalnych minimalna pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania na terenie 

nieruchomości: 

- niesegregowanych odpadów komunalnych – co najmniej jeden pojemnik o minimalnej pojemności 

110 litrów na każdą nieruchomość , jednak nie mniej niż 40 litrów na mieszkańca, 

- segregowanych odpadów komunalnych – co najmniej jeden worek na każdy rodzaj odpadu o minimalnej 

pojemności od 60 do 120 litrów, 

b) dla lokali handlowych – co najmniej jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 litrów, 

c) dla zakładów produkcyjnych, usługowych, rzemieślniczych w odniesieniu do odpadów komunalnych 

wytwarzanych w pomieszczeniach biurowych i socjalnych – co najmniej jeden pojemnik 120 litrów  

na każdych 10 pracowników. 

4. Zobowiązuje się właścicieli lokali gastronomicznych, w których prowadzona jest działalność typu mała 

gastronomia oraz stałych punktów sprzedaży artykułów spożywczych, w tym artykułów owocowo-

warzywnych, do wyposażenia lokalu lub punktu sprzedaży w co najmniej jeden pojemnik o pojemności 

nie mniejszej  niż 60 litrów, dostępny dla klientów. 

5. Prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej możliwe jest poprzez 

zastosowanie odpowiednich pojemników o pojemności  co najmniej 240 litrów. 

§ 10. 1. Pojemniki rozmieszcza się na terenie  nieruchomości, na której wytwarzane są odpady komunalne. 

W przypadku braku takiego miejsca, dopuszcza się ustawienie pojemników na terenie nieruchomości 

sąsiedniej, pod warunkiem uzyskania zgody od właściciela nieruchomości sąsiedniej. 

2. Pojemniki rozmieszcza się w sposób zapewniający łatwy dostęp dla osób z nich korzystających. 

3. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do ustawienia pojemników lub worków na odpady 

komunalne w sposób zapewniający podmiotowi odbierającemu odpady komunalne bezpośredni do nich dojazd 

za pomocą wyspecjalizowanego pojazdu. 

4. Worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów należy umieszczać w miejscu ustawienia 

pojemników lub w innym miejscu, spełniającym wymagania określone w ust. 3, nie wcześniej jednak  

niż w dniu poprzedzającym ich odbiór zgodnie z harmonogramem odbioru danego rodzaju odpadów 

§ 11. 1. Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym polega 

w szczególności na okresowym myciu i dezynfekcji pojemników, nie rzadziej jednak niż raz na 6 miesięcy, 

okresowych przeglądach, konserwacji oraz ich wymianie w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia 

uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

2. Każdorazowo po umieszczeniu odpadów w pojemnikach na odpady komunalne należy zamknąć 

szczelnie pokrywę, celem uniemożliwienia wydostania się odpadów pod wpływem wiatru, deszczu i innych 

czynników zewnętrznych.     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3406



Rozdział 4. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych lub nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

 

§ 12. 1. Odpady komunalne przeznaczone do odbierania z terenu nieruchomości przekazuje się podmiotowi 

odbierającemu odpady komunalne w sposób i czasie umożliwiającym ich odbiór z terenu nieruchomości 

z częstotliwością nie mniejszą niż: 

1) odpady zmieszane - co najmniej 1 raz na dwa tygodnie, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października  

co najmniej 1 raz na tydzień; 

2) odpady zielone - co najmniej raz na dwa tygodnie, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października  

co najmniej  1 raz na tydzień 

3) odpady z tworzyw sztucznych, metali , opakowań wielomateriałowych  - co najmniej 1 raz na 2 tygodnie, 

4) odpady z papieru i tektury – co najmniej 1 raz w miesiącu; 

5) szkło – co najmniej 1 raz na dwa tygodnie. 

2. Odbieranie odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywać 

się może w systemie akcyjnym, zgodnie z podanym harmonogramem. 

3. Odpadów podlegających selektywnemu zbieraniu, które nie są przekazywane do odebrania, należy 

pozbywać się z częstotliwością określoną w ust. 1 i 2 oraz właściwą dla danego rodzaju odpadów  

a w przypadku odpadów nie wymienionych w ust. 1 i 2 – z częstotliwością  nie  mniejszą niż 1 raz na kwartał. 

4. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością  zapewniającą  niedopuszczenie do ich przepełnienia, 

lecz nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu. 

5. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, co najmniej raz na sześć miesięcy nie dopuszczając do przepełnienia 

się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku  

na nieruchomości. 

§ 13. 1. Zmieszane odpady komunalne należy przekazywać wyłącznie podmiotowi prowadzącemu 

działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

2. Selektywnie zebranych odpadów komunalnych należy pozbywać się przekazując je do odebrania 

z terenu nieruchomości lub do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w inny sposób zgodny 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Przeterminowane leki przekazuje się do odebrania poprzez ich umieszczenie w odpowiednio 

oznakowanych pojemnikach, ustawionych w wyznaczonym przez gminę punkcie selektywnej zbiórki odpadów 

- punkt apteczny lub w ośrodek zdrowia. 

§ 14. Zabrania się: 

1) umieszczania w pojemnikach przeznaczonych na zmieszane odpady komunalne leków i chemikaliów, 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii, akumulatorów oraz innych odpadów 

niebezpiecznych, a także odpadów wielkogabarytowych, odpadów rozbiórkowych i budowlanych, zużytych 

opon, odpadów zielonych oraz odpadów ze szkła, tworzyw sztucznych, metali, opakowań 

wielomateriałowych i papieru, odzieży i tekstyliów; 

2) umieszczania w pojemnikach przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych odpadów nie mających 

charakteru odpadów komunalnych, w tym pochodzących z działalności gospodarczej odpadów 

opakowaniowych, odpadów medycznych oraz odpadów kuchennych z lokali gastronomicznych; 

3) umieszczania w pojemnikach i workach przeznaczonych do selektywnego zbierania, odpadów innych  

niż te, na jakie przeznaczony jest pojemnik lub worek; 

4) pozostawienia na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w postaci żywności i resztek jedzenia, 

w sposób stwarzający dziko żyjącym zwierzętom łatwy dostęp do tych odpadów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3406



5) umieszczania odpadów w pojemnikach przeznaczonych na odchody zwierząt. 

Rozdział 5. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem  

lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego 

użytku 

§ 15. 1. Utrzymywanie zwierząt domowych nie może stanowić zagrożenia i uciążliwości dla ludzi. 

2. Osoba utrzymująca zwierzę domowe, w szczególności mogące stanowić zagrożenie i uciążliwość  

dla ludzi, powinna zapewnić zwierzęciu właściwą opiekę oraz utrzymanie w sposób zapobiegający  

jego wydostaniu się poza teren nieruchomości, na której jest utrzymywane. 

3. Osoba utrzymująca zwierzę domowe zobowiązana jest zapewnić pełny nadzór nad zwierzęciem. 

4. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego zwierzę domowe może przebywać wyłącznie  

pod nadzorem osoby, która jest zdolna do sprawowania pełnej kontroli nad zachowaniem  się zwierzęcia. 

5. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego dopuszczamy nakazuje się prowadzenie psów  

na smyczy, a psów agresywnych na smyczy i w kagańcu. Spuszczenie psa ze smyczy jest dopuszczalne jedynie 

w wyjątkowych przypadkach. 

6. Opiekunowie zwierząt domowych zobowiązani są do niezwłocznego usuwania powstałych po nich 

zanieczyszczeń. 

7. Odchody zwierząt należy umieszczać w koszach ulicznych, w pojemnikach na zmieszane odpady 

komunalne, lub w specjalnie do tego celu przeznaczonych pojemnikach. 

8. Zakazuje się wprowadzania psów i innych zwierząt domowych do piaskownic i innych urządzeń 

służących do zabawy dla dzieci.  

Rozdział 6. 

Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 16. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej  zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane 

pod warunkiem przestrzegania następujących zasad: 

1) nie dopuszczania do zanieczyszczenia terenu nieruchomości, 

2) nie wyprowadzania zwierząt poza teren, do którego posiadacz zwierzęcia posiada tytuł prawny, 

3) nie powodowania przez prowadzoną hodowlę wobec innych osób zamieszkujących na nieruchomości  

lub nieruchomościach sąsiednich, uciążliwości takich jak: hałas, zapachy uciążliwe, pylenie, przesączanie 

płynów, 

4) utrzymanym zwierzętom zostaną zapewnione odpowiednie pomieszczenia gospodarskie, a w przypadku 

pszczół miodowych – urządzenia (ule) przeznaczone do ich utrzymywania; 

5) urządzenia (ule) usytuowane będą w odległości nie mniejszej niż 10 m od granicy nieruchomości i nie 

mniejszej niż 30 m od budynków znajdujących się na innych nieruchomościach; odległości te mogą być 

zmniejszone za zgodą właścicieli sąsiednich nieruchomości.  

 

Rozdział 7.  

Obszary obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

 

§ 17. 1. Jako obszar, który podlega deratyzacji ze względu na położenie i pełnione funkcje wyznacza się: 

1) w miejscowości Malczyce 

- teren za przejazdem kolejowym w kierunku Wilczkowi (część ul. 1 Maja od nr budynku -85 i od  

nr budynku 68-108, ul. Kolejowa, Porzeczna, Różana, Sadowa, Południowa, Spokojna), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3406



- teren po obu stronach części ul. 1 Maja od nr budynku 31-51 i od nr budynku 46-64, ul. Dworcowa,  

ul. Traugutta, ul. Łąkowa, ul. Klonowa, ul. Mylna, ul. Wąska, ul. Pocztowa, ul. Działkowa, ul. Polna,  

ul. Strażacka), 

- teren po obu stronach części ul. 1 Maja od numeru budynku 3-33 i od numeru budynku 4-44,  

ul. Mazurowicka, ul. Ogrodowa, ul. Szkolna, ul. Wesoła, ul. Żeglarska, 

- teren ul. Mickiewicza, ul. Błotna, ul. Jana, ul. Krótka, ul. Portowa, ul. Słoneczna, ul. Sportowa,  

ul. Stocznia), 

- teren ul. Sienkiewicza oraz ul. Gajowa, ul. Górna, ul. Kol. Cukrowni, ul. Kol. Papierni, ul . Środkowa, 

ul. Topolowa, ul. Zielona. 

2) wszystkie ulice pozostałych miejscowości gminy tj.: w Chełmie, w Chomiąży, w Dębicach, w Kwietnie, 

w Mazurowiczach, w Rachowie, w Rusku, w Szymanowie, w Wilczkowie, w Zawadce. 

2. Deratyzację przeprowadza się co najmniej raz w roku tj. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia. 

Rozdział 8.  

Postanowienia końcowe 

§ 18. Traci moc uchwała nr IX/56/2015 Rady Gminy Malczyce z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malczyce. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Malczyce. 

Przewodniczący Rady Gminy Malczyce: 

M. Głowacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3406


		2017-07-28T11:13:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




